
ZARZĄDZENIE NR 0050. 187 .2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 4778635E-D286-4634-8E41-32EFDEA7FF46. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  1.185,00 1.185,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 1.185,00 1.185,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

AB 1.185,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe AB  1.185,00 

758 Różne rozliczenia  2.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  2.000,00  

4810 Rezerwy A01 2.000,00  

851 Ochrona zdrowia   2.000,00 

85195 Pozostała działalność   2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych SD  2.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 500,00 500,00 

92195 Pozostała działalność  500,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Płużniczka  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych Płużniczka 500,00  

   Razem wydatki 3.685,00 3.685,00 

             
 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050. 187 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: 4778635E-D286-4634-8E41-32EFDEA7FF46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 75023 na pokrycie kosztów umowy zlecenia z osobą zastępującą informatyka podczas jego

nieobecności;

-w rozdziale 85195 na wykonanie plakatów promujących ochronę zdrowia (2.000,00 zł- wydatki bieżące,

środki z rezerwy ogólnej);

-w rozdziale 92195 na realizację wydatków Sołectwa Płużniczka (oprawa muzyczna).

Id: 4778635E-D286-4634-8E41-32EFDEA7FF46. Podpisany Strona 1




